
令和 7 年８月吉日 

各 位 

前澤工業株式会社 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら以下の通り夏季休暇を設定させていただきます。 

期間中はご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

  夏季休暇  令和 7 年 8 月 13 日（水）～8 月 15 日（金） 

        ※8 月 13 日（水）～17 日（日）まで連休となります。 

 

なお、当社ホームページにいただいたお問い合わせにつきましては 8 月 18 日（月）より、 

順次対応させていただきます。 

 

 

 

以 上 


